
／ 7 ／ 13

えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 大豆 あわび いか いくら オレンジ
ｶｼｭｰ

ﾅｯﾂ
キウイ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 山芋 りんご アーモンド ゼラチン

北海道産小麦「春のいぶき」を使った

　　　塩パンのパンツァネッラ
○ ○ ○

函館産アスパラと海老のグリエ

　　　半熟タルタルソース
○ ○

伊達産ヒラメと噴火湾産帆立の

　　　ポーピエット
○ ○

登別産豚ヒレ肉のカツレツ ミラノ風 ○ ○ ○ ○ ○

前浜産真蛸の中華風 ○ ○

いかと海老のトマトクリームパスタ ○ ○ ○ ○ ○

十勝産インカの目覚めのフライドポテト

メープルパウンドケーキ ○ ○ ○

白桃のブラマンジェ ○ ○ ○

豚とニラ・キムチの挟み焼き

　　　　黒酢の甘酢あんかけ
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

冷やし冷や麦麺 トマトと香味野菜 ○ ○ ○ ○

リバティ
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料理名

表示義務のある

特定原材料7品目
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■食材アレルギー表■ 2021 現在 ホテル名 ホテルまほろば 食事会場
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ズワイガニ 〇

マグロ刺し

サーモン刺し ○

イクラ ○ ○ ○ ○

海老 ○

玉子 ○ ○ ○ ○

しらす・おくら

醤油 ○ ○

イカ焼き ○ ○ ○ ○

海老焼き ○

天婦羅　ズッキーニ ○ ○ ○

天婦羅　海老 ○ ○ ○ ○

醤油ラーメン 〇 〇 〇 〇 ○ ○ ○

チャーシュー ○ ○ ○ ○ ○

メンマ ○ ○

豚肉生姜焼き ○ ○ ○

鶏のくわ焼き ○ ○ ○

焼きうどん ○ ○ ○ ○ ○ ○

海老の肉みそ掛け ○ ○ ○ ○ ○

茶わん蒸し ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

白飯

味噌汁 〇 〇 〇
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ビーフステーキ 〇

和風醤油ソース 〇 〇 〇 〇

エビフライ ○ ○ ○ ○ ○

チャーハン ○ 〇 〇 〇 〇

鶏の唐揚げ 〇 〇 〇 〇

北海道コーンスープ 〇 〇 〇 〇

クルトン ○ ○ ○ ○

上海焼きそば ○ ○ ○ ○ ○ ○

閻魔焼きそばまんじゅう ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

野菜のマリネ ○

サラダ

焙煎胡麻ドレッシング 〇 〇 〇 〇

ゆず醤油ドレッシング ○ 〇 ○

香味ジンジャーレモンドレッシング 〇

カレーライス 〇 〇 ○ 〇 〇 〇

福神漬 〇 〇 〇

らっきょう

漬物 〇
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ミルククレープ ○ ○ ○ ○ ○

チョコレートケーキ ○ ○ ○ ○ ○

ダブルベリーケーキ ○ ○ ○ ○ ○ ○

プチシュー 〇 〇 〇 〇

おしるこ 〇

キャラメルムース ○ ○ ○

桃のコンポート 〇

わらび餅 ○

大福 ○ ○ ○
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きんぴらごぼう 〇 〇 〇

肉じゃが 〇 〇 〇 〇 〇

たらこ 〇 〇

じゃがいも蒸し

冷奴 〇 〇 〇

温泉玉子 〇 〇 〇 〇

出汁巻き玉子 〇 〇 〇 〇 〇

鮭焼き 〇

お粥

白飯

味噌汁 〇 〇 〇

0
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クロワッサン 〇 〇 〇

パンオショコラ 〇 ○ ○ ○

ミニパン ○

スクランブルエッグ 〇 〇

ウインナー 〇 ○ 〇 〇

ブロッコリー

牛肉Or豚肉と野菜の蒸し焼き 〇 〇 〇 〇 〇 ○

マカロニサラダ 〇 〇 〇

ポテトサラダ 〇 〇

ベーコン ○ ○

ロースハム ○ ○ ○ ○ ○

コーンフレーク

シュウマイ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○

シュウマイのたれ ○

納豆 〇 〇

漬物 〇

かつお梅 〇 〇

千枚つぼ漬け 〇 〇
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サラダ

焙煎胡麻ドレッシング 〇 〇 〇 〇

ゆず醤油ドレッシング ○ 〇 〇

香味ジンジャーレモンドレッシング 〇

マヨネーズ ○ 〇 ○

ヨーグルト 〇

杏仁豆腐 〇 〇

抹茶プリン 〇

マロンムース 〇 〇 ○

ミカンシロップ漬け

プチシュー（いちご） ○ ○ ○ ○
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